MALHA 100% POLIÉSTER NA COR BRANCA. TAMANHOS VARIADOS.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 5.341.953,80 (cinco milhões, trezentos e quarenta e um mil, novecentos e
cinquenta e três reais e oitenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O objeto da contratação em discussão – a aquisição de camisetas para diversas
0nalidades dentro da Secretaria da Educação de Iguatu – foi submetido a uma análise
criteriosa para determinar a viabilidade de parcelamento conforme orienta a Lei nº